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MAPA DO CELÓW PROJEKTOWYCH

SKALA 1: 500

Obiekt: Męcikał, DW nr 235, dz. nr 198/3 i inne

Identyfikator i nazwa jednostki ewidencyjnej: Brusy - G [220202_5]

Identyfikator i nazwa obrębu ewidencyjnego: Męcikał [0015]

Identyfikator zgłoszenia: 6640.2588.2023

Układ współrzędnych prostokątnych płaskich: 2000 strefa 6

Geodezyjny układ odniesienia: EVRF2007-NH (Amsterdam)

Imię i nazwisko lub nazwa podmiotu, który wykonał mapę oraz podpis

osoby reprezentującej ten podmiot:

Imię i nazwisko, numer świadectwa nadania uprawnień geodety, który

sporządził mapę:

 Oznaczenie granic obszaru, który był przedmiotem aktualizacji

SMART GEO

Smart Geo Justyna Tarantowicz

80-041 Gdańsk, ul. Platynowa 19/16

NIP: 739-342-77-78

UWAGA!   

- Na mapie do celów projektowych nie wyróżniono gruntów obciążonych

  służebnościami gruntowymi ujawnionymi w księdze wieczystej 

  na podstawie par. 80.5. i 80.6. Rozporządzenia MSWiA z dnia 09.11.2011r.

- Nie wyklucza się istnienia innych, nie wykazanych  na mapie urządzeń

  podziemnych, które nie były zgłoszone do inwentaryzacji.

- Mapę uzupełniono w dniu 07.09.2023 r. o treść nakładki ZUDP

zgodnie z treścią mapy. 

Mapę zaktualizowano według stanu na dzień 11.09.2023 r.

Gdańsk, dnia 21.09.2023 r.

- Przebieg granic działek ewidencyjnych objętych zakresem inwestycji

został zaktualizowany na podstawie danych określających ich położenie

i pozyskanych z ewidencji gruntów i budynków.

Branża sanitarna:

Proj. kanalizacja deszczowa

Proj. studzienka kanalizacyjna KD

Proj. wpust drogowy

Likwidacja proj. kanalizacji deszczowej

Proj. wpust mostowy

Proj. wylot kanalizacji deszczowej

1

Proj. wpust Wp1

2

Proj. rurociąg ∅160, L=8.29m 

127.76

126.36

3

4

Proj. rurociąg ∅160, L=3.14m 

5

Proj. studnia D3

Proj. wpust Wp4

127.69

126.29

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

127.63

126.16

Proj. rurociąg ∅315, i=2.4%, L=27.60m 

Proj. wpust Wp2

127.78

125.78

Proj. rurociąg ∅200, L=8.73m 

Proj. studnia D2

127.60

125.50

124.50

Proj. wpust Wp3

127.78

125.78

Proj. rurociąg ∅315, L=6.66m 

Proj. wylot Wyl1

124.25

Proj. rurociąg ∅315, L=6.28m 

Proj. separator Sep1

125.63

124.29

124.27

Proj. studnia D1

125.92

124.30

Proj. wpust Wp7

128.79

127.49

Proj. rurociąg ∅160, L=7.55m 

Proj. wpust Wp6

128.70

127.30

Proj. rurociąg ∅160, L=9.96m 

Proj. studnia D5

128.81

126.84

Proj. wylot Wyl2

120.70

Proj. rurociąg ∅315, L=7.99m 

Proj. studnia D4

121.87

120.72

Proj. rurociąg ∅315, L=10.99m 

Proj. separator Sep2

128.68

126.74

126.72

Proj. rurociąg ∅315, i=2.97%, L=29.57m 

Proj. studnia D6

129.19

127.72

Proj. wpust Wp8

129.25

127.85

Proj. rurociąg ∅160, L=7.71m 

Proj. wpust Wp5

129.35

127.95

Branża el.-en.:

Proj. linia kablowa oświetleniowa układana w ziemi - kabel

Proj. rura osłonowa SRS∅50

YAKXS 4x35mm2 w rurze  DVK Ø50 + FeZn30x4

łukowym L=1,5m, H=1m z oprawą LED.

Proj. słup oświetleniowy 8 metrowy z wysięgnikiem

Oś drogi

Elementy projektowane:

Zakres przebudowy drogi na moście

Zakres kap chodnikowych

Proj. schody skarpowe

Proj. balustrada

Proj. bariera energochłonna/

barieroporęcz

Proj. krawężnik

Proj. umocnienie skarpy kostką

granitową

Zakres przebudowy drogi

Proj. murek betonowy

Branża mostowa/drogowa:

Proj. palisada

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Proj. korytka skarpowe

Poświadczam, że niniejszy dokument został opracowany w wyniku prac geodezyjnych i
kartograficznych, których rezultaty zawiera operat techniczny pozytywnie zweryfikowany.

Jednocześnie informuję, że jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego
oświadczenia.

Identyfikator zgłoszenia prac geodezyjnych 6640.2588.2023

Organ służby geodezyjnej, który otrzymał zgłoszenie Starostwo Powiatowe w Chojnicach
Wydział Geodezji

ul. 31 Stycznia 56, 89-600 Chojnice

Wykonawca prac geodezyjnych Smart Geo Justyna Tarantowicz
80-041 Gdańsk, ul. Platynowa 19/16

NIP: 739-342-77-78

Nr operatu oraz data sporządzenia dokumentu zawierającego
wynik pozytywnej weryfikacji

6640.2588.2023_29027
21.09.2023 r.

Imię i nazwisko oraz nr uprawnień zawodowych kierownika
prac

Geodeta Uprawiony
Paweł Tarantowicz

Nr uprawnień GUGiK: 21885

Skala

Numer

rysunku

Stadium

Tytuł

rysunku

Nazwa

zadania

Data

11.2024r.

 Projektant

 branża mostowa

JEDNOSTKA PROJEKTOWA:
Lider konsorcjum:
PBW INŻYNIERIA Sp. z o.o.
ul. Karmelkowa 34
52-436 Wrocław

INWESTOR:

Województwo Pomorskie
ul. Okopowa 21/27
80-810 Gdańsk

reprezentowane przez:
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku
ul. Mostowa 11a
80-778 Gdańsk

Adres obiektu

 Opracował

 Opracował

Partner konsorcjum:
RK-MOSTY Rusłan Kostiuk
ul. Tęczowa 85 lok. 37
53-601 Wrocław

PROJEKT BUDOWLANY

Jedn. ewid.: 220202_5 Brusy-G, Obręb: 0015 Męcikał,

Dz. ewid. nr: 133, 187/4, 198/3, 198/4, 250/2, 256/1

 dr inż. Arkadiusz DRÓŻDŻ

Uprawn. 82/02/OP

specj. konstrukcyjno-budowlana

Uprawn. 211/84/WBPP

specj. konstrukcyjno-inżynieryjna

 dr inż. Józef RABIEGA

 Opracowała

 mgr inż. Aleksandra MOŚCICKA

 Główny Projektant

 Sprawdzający

 branża mostowa

 mgr inż. Edmund BUDKA

Uprawn. 305/98/UW

specj. konstrukcyjno-budowlana

 Projektant

 branża sanitarna

 mgr inż. Igor ZAMIRSKI

Uprawn. 263/DOŚ/08

spec. sanitarna

 mgr inż. Paweł DORADA

 mgr inż. Rusłan KOSTIUK

 Projektant

 branża elektryczna

 mgr inż. Rafał KOBIEROWSKI

Uprawn. POM/0181/PWBE/19

specj. elektryczna

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 235 Brusy - Chojnice polegająca na rozbudowie
mostu w km 39+507 nad rz. Brdą wraz z rozbudową dojazdów oraz rozbiórką, budową

i przebudową infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych w m. Męcikał."

 inż. Zenon Trąbała

Uprawn. NB-7210/253/79

specj. elektryczna

 Sprawdzający

 branża elektryczna

1:500

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

Z-01

Uwaga:

1. Rysunki sporządzono na podstawie pomiarów inwentaryzacyjnych oraz geodezyjnych

przeprowadzonych w listopadzie 2021r.

2. Ze względu na graficzne ograniczenia, oznaczenia zakresu projektowanej inwestycji należy

rozpatrywać jako dochodzące do granic działek oznaczonych pod inwestycję jednakże ich nie

przekraczające.

3. Rysunek rozpatrywać łącznie z pozostałymi rysunkami i opisem technicznym.


